
Veřejná zakázka – „Rekonstrukce osvětlení u fotbalového hřiště s UMT povrchem“ 

 
 

 V Boskovicích dne 24. února 2019   

 
 

 

Věc:  Zadávací řízení - „Rekonstrukce osvětlení u fotbalového hřiště s UMT povrchem“ – 

vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje 
povinnost provést zadávací řízení dle zákona, a která je spolufinancována za spoluúčasti hl. 

m. Prahy pro oblast podpory sportu a tělovýchovy v souladu s Celoměstskými programy 

podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období 2018 – 2020, pod názvem 
„Rekonstrukce osvětlení u fotbalového hřiště s UMT povrchem“, zadavatel obdržel dotazy. 

Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto: 

 
Dotaz: 

Žádáme zadavatele o dodatečnou prohlídku místa staveniště. Pokud je to možné, nejlépe zítra 

22.2.2019 dopoledne. Popřípadě v jiném náhradním termínu. 
 

Odpověď 

Zadavatel se dále rozhodl uskutečnit další prohlídku místa plnění: 
Prohlídka místa plnění se koná dne 27.02. 2018 v 17.00 hodin. 

Sraz účastníků je před budovou šaten Fotbalového klubu FC Zličín na adrese U Zličínského 

hřiště 499/3, 155 21 Praha - Zličín.  Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění je nutno 
doručit písemně na osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností.  

Žádost o informace bude obsahovat e-mail, číslo faxu, kontaktní telefon a přesnou adresu 

dodavatele, na kterou bude možno odpověď doručit. Znění dotazu a odpověď bude rovněž 
poskytnuta všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 

 
Dotaz: 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda je výška dodatečně osazovaných stožárů pro variantu B 

uvažována rovněž 15m tak jako u zkrácených rohových? 
 

Odpověď 

Ano, předpokládá se výška 15 m. 
 

 

Dotaz: 
Je zadavatelem požadována dodatečná povrchová úprava stávajících stožárů? 

 

Odpověď 
Povrchová úprava stávajících sloupů požadovaná není. 

 

 
Dotaz: 

Lze poskytnout zadavatelem něco více z výkresové části PD, než jen pouhý půdorys hřiště? 

 
Odpověď 

Zadavatel nemá k dispozici jinou dokumentaci, než která byla zveřejněna. 

 



Veřejná zakázka – „Rekonstrukce osvětlení u fotbalového hřiště s UMT povrchem“ 

 
 

Dotaz: 

Žádáme zadavatele o informaci, jaká je výška stávajících stožárů? 
 

Odpověď 

Výška stávajících sloupů je 20 m. 
 

 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
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